
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(вісімнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

11 жовтня 2017 року             № 692/18-2017 

Про діяльність виконавчих органів 

Зарічненської селищної ради за                              

І- півріччя 2017 року 

 

Заслухавши інформацію селищного голови про діяльність виконавчих 

органів Зарічненської селищної ради за І-півріччя 2017 року та керуючись 

пунктом 9 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Затвердити звіт про діяльність виконавчих органів Зарічненської 

селищної ради за І- півріччя 2017 року (додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань депутатської діяльності та етики, 

гласності, законності та правопорядку та секретаря Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 



Звіт 

про діяльність виконавчих органів Зарічненської селищної ради 

за 1 півріччя 2017 року 
 

Зарічненська селищна рада та її виконавчий комітет діяли відповідно 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” і свої зусилля 

спрямовували на виконання власних та делегованих повноважень. 

Діяльність виконкому Зарічненської селищної ради проводиться згідно 

помісячних планів роботи. Бюджет приймається і коригується на сесіях 

Зарічненської селищної ради на підставі затверджених кошторисів доходів і 

видатків. 

За І півріччя 2017 року план надходження становлять 4420,6 тис. грн., 

прогнозований показник виконано на 112,1%.   

На благоустрій селища витрачено 371,4 тис.грн. Видатки на утримання 

дитячих садків склали 1959,5 тис.грн.  

 Проводиться робота по питаннях містобудування. Введено в 

експлуатацію 11 житлових будинків загальною площею 1260 м.кв. 

 У сфері регулювання земельних відносин: укладено 49 договорів на 

оренду землі, затверджено 45 проектів та технічної документації з питань 

землеустрою. 

 Видано 5942 довідок, проведено 314 обстежень метеріально-

побутових умов, надано допомогу при оформленні документів на призначення 

держаної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям, субсидій одиноким та з 

інших питань 174 чол. та нараховано 161,3 тис.грн. 

 Від громадян надійшло 300 звернень з них колективних 9. Надано 

матеріальної допомоги на поховання 7850 грн., лікування 32300 грн., на 

вирішення соціально-побутових питань учасників АТО 22920 грн., на вирішення 

соціально-побутових питань учасників ліквідації аварії на ЧАЕС та ветеранів 

війни в Афганістані 4000грн., на ліквідацію наслідків заподіяних стихійним 

лихом 4900грн. 

 На оплачуваних громадських роботах працювало 12 чол. яким 

нараховано 8960 грн. заробітної плати 

 Прийом громадян проводиться згідно графіка, всі звернення 

реєструються. Інші дані наведені в таблиці. 
 За звітний 

період  

(І півріччя, 

2017 року  

+,- до 

відповід

ного 

періоду 

минулог

о року  

1 2 3 

1.У сфері соціально-економічного і культурного розвитку, планування та обліку  (ст. 27, п.б Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” 

Розглянуто планів підприємств, установ та організацій, що не належать до 

комунальної власності відповідних територіальних громад, здійснення яких  

може викликати  негативні соціальні, демографічні, екологічні та інші наслідки  

- - 

З них погоджено  - - 

2.У галузі бюджету, фінансів і цін (ст. 28, п.б Закону України „Про місцеве самоврядування в 



Україні”) 

Надійшло  від підприємств і організацій незалежно від форм власності податків і  

платежів до бюджету, тис.грн. 

4420,6 +2170,8 

Виконання прогнозного показника, % 112,1 +124,2 

Розмір недоїмки до бюджету, тис.грн. - - 

Розглянуто з цього питання роботу підприємств і організацій  - - 

Порушення клопотань про розірвання контрактів з їх керівниками  - - 

Звільнено керівників міських підприємств і організацій  - - 

Проведено перевірок стану дотримання цін і тарифів  - - 

Виявлено порушень  - - 

Застосовано штрафних санкцій, всього на суму, грн. - - 

Обсяг залучених інвестицій: - іноземних, тис.дол.США 

                                                 -внутрішніх, тис.грн. 

- - 

3.Щодо управління власністю (ст.29, п.б Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”) 

Погоджено в установленому порядку кандидатур для призначення на посади 

керівників підприємств, установ та організацій, розташованих на відповідній  

території, які перебувають у державній власності 

- - 

Не погоджено (назвати підприємства, установ, організації, прізвища, ім’я, по 

батькові претендентів на посади) 

- - 

4.У галузі житлово-комунального господарства, побутового, торговельного обслуговування, 

громадського харчування, транспорту і зв’язку (ст. 30, п.б Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”) 

Введено в експлуатацію підприємств: - житлово-комунального господарства -  

торгівлі  - -1 

громадського харчування  -  

побутового обслуговування  - - 

Здійснено перевірок стану  експлуатації та організації обслуговування населення 

підприємствами житлово-комунального господарства, торгівлі та громадського 

харчування, побутового обслуговування, транспорту, зв’язку, технічного стану 

використання та утримання інших об’єктів нерухомого майна усіх форм 

власності, дотримання безпечних і здорових умов праці на цих підприємствах і 

об’єктах 

18 - 

Прийнято рішень  про скасування дозволу на експлуатацію об’єктів у разі 

порушення екологічних, санітарних правил, інших вимог законодавства  

- - 

Встановлено за погодженням з власниками зручного для населення режиму 

роботи розташованих на території міста  підприємств, установ та організацій 

сфери обслуговування незалежно від форм власності  

 - 

Введено в експлуатацію: - водопроводу, км  - - 

Каналізаційних мереж тис.куб.м. стічних вод  - - 

Газових мереж, км  х х 

Скільки надано відповідно до Закону громадянам, які потребують соціального 

захисту безоплатного житла або за доступну для них плату, квартир  

- - 

Скільки видано ордерів на заселення жилої площі в будинках державних та 

комунальних організацій 

1 +1 

Перевірено підприємств, установ, організацій з питання стану квартирного 

обліку  

1 +1 

Виявлено порушень  - - 

Загальна площа приміщень незалежно від форм власності, що орендується для 

задоволення потреб (села, селища) кв.м. 

-  

Зареєстровано об’єктів  

Нерухомого майна незалежно від форм власності, загальна площа (в розрізі 

галузей) 

  

Незавершеного будівництва (в розрізі галузей)   

5.У галузі будівництва (ст.31,п.б Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”) 

Прийнято в експлуатацію завершених будівництвом об’єктів у порядку, 

встановленому законодавством: - виробничого призначення, од  

- - 



Житлово-цивільного призначення, од 11/1260 -2/-620 

У т.ч.: - житлових будинків, загальна площа 11/1260 -1/+53 

Об”єктів соцкультпобуту, загальна площа - -1/-673 

Освоєно коштів на організацію роботи пов’язаної зі створенням і веденням 

містобудівного кадастру, всього, тис.грн. 

- - 

У т.ч.: - з місцевого бюджету  - - 

Відрахувань згідно ст.22 Закону України „Про плату за землю” - - 

Від діяльності підприємств, створених місцевими органами влади  - - 

Кількість складених протоколів, постанов про правопорушення у сфері 

містобудування    

- - 

Кількість складено приписів по якості будівництва  - - 

кількість випадків зупинення будівництва, яке проводиться з порушенням 

містобудівної документації і проектів окремих об”єктів, а також  може заподіяти 

шкоди навколишньому природному середовищу 

- - 

Кількість будинків і споруд незалежно від форм власності, що зазнають впливу 

небезпечних природних і техногенних явищ та процесів, внесених до реєстру 

0 - 

Поступило звернень з питань містобудування, всього  194 +136 

У т.ч.: - від підприємств, установ, організацій  5 +3 

Від громадян  189 +133 

З них вирішено  152 +102 

Видано забудовникам архітектурно-планувальних завдань та технічних умов на 

проектування, будівництво, реконструкцію будинків і споруд, благоустрій  

територій та надано дозволів на проведення цих робіт, всього 

 - 

6.У сфері освіти, охорони здоров’я, культури, фізичної культури та спорту (ст.32, п.б Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”) 

Кількість  закладів на підвідомчій території: - освіти  6 - 

Охорони здоров”я  10 - 

Фізичної культури і спорту  2 - 

Зареєстровано відповідно до законодавства статутів (положень) розташованих на 

території міста закладів охорони здоров”я, навчально-виховних, культурно-

освітніх, фізкультурно-оздоровчих закладів незалежно від форм власності  

 - 

забезпеченість кадрами закладів: - освіти, % 100 - 

охорони здоров”я, % 54/100 - 

фізичної культури і спорту, % 100 - 

Забезпечено школярів, які навчаються в державних і комунальних навчальних 

закладах, безоплатними підручниками, % 

1-6кл-98 

7-12кл-82,6 

- 

Працевлаштовано випускників шкіл  9 +1 

Наявність дитячих підліткових клубів  1 - 

Злочинність серед неповнолітніх  - - 

Забезпечено відповідно до законодавства громадян пільгових категорій 

лікарськими засобами та виробами медичного призначення, чол. 

- - 

Обсяг виділених коштів на цю мету з місцевого бюджету, грн  - - 

Виділено коштів  для вирішення питань про повне державну утримання дітей-

сиріт та дітей, які залишилися без піклування батьків, у школах-інтернатах, 

дитячих будинках, професійно-технічних закладах освіти та утримання за 

рахунок держави осіб, які мають вади у фізичному чи  розумовому розвитку і не  

можуть навчатися в масових навчальних  закладах, спеціальних навчальних 

закладах, а також на оплату харчування дітей у школах, тис.грн.  

- - 

Чисельність таких дітей ( у розрізі  категорій) 5 -1 

7.У сфері регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

(ст.33, п.б Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”) 

Здійснено перевірок щодо дотримання природоохоронного законодавства, 

використанням і охороною земель, природних ресурсів загальнодержавного та 

місцевого значення, відтворення лісів 

- - 

Виявлено порушень за матеріалами перевірок  - - 

Притягнуто  до відповідальності  - - 



Зареєстровано суб’єктів права власності на землю  - - 

Видано державних актів на право приватної власності на землю  - - 

У % до плану  - - 

Зареєстровано права користування землею, укладено договорів на оренду землі  49 +2 

Видано державних актів на право користування землею  -  

У % до плану  -  

Погоджено питань про надання дозволу на спеціальне використання природних 

ресурсів загальнодержавного значення  

-  

Підготовлено висновків щодо надання або вилучення у встановленому законом 

порядку земельних ділянок, що проводиться органами виконавчої влади та 

органами місцевого самоврядування  

-  

Погоджено проектів землеустрою  45 -32 

Проведено перевірок з питань виконання проектів і схем землеустрою, проектів 

внутрішньогосподарського землеустрою 

- - 

Виявлено фактів порушень  - - 

8.У сфері соціального захисту населення (ст.34, п.б Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”) 

Вирішено у встановленому законодавством порядку питань опіки і піклування -  

Вирішено відповідно до законодавства питань про надання пільг і допомог, 

пов’язаних з охороною материнства і дитинства  

  

Кількість осіб, які користуються цими пільгами    

Використано коштів, тис.грн.   

У % до планових призначень    

Вирішено питань про надання компенсацій і пільг громадянам, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, в інших випадках, передбачених 

законодавством  

174 -77 

Кількість осіб, які користуються цими пільгами  174 -77 

Використано коштів, тис.грн. 161,3 -9,0 

 

У % до планових призначень    

Чисельність безробітних, які взяли участь у громадських роботах  -  

Виплачено безробітним за участь у громадських роботах, тис.грн.  -  

Атестовано робочих місць на підприємствах, в установах та організаціях за 

умовами праці  

-  

Надано працівникам відповідно до законодавства піль та компенсацій за роботу 

у шкідливих умовах, в т.ч. на підприємствах  комунальної власності, тис.грн. 

-  

Поліпшено житлові і матеріально-побутові умови інвалідам, ветеранам війни та 

праці, громадянам, реабілітованим як жертви політичних репресій, 

військовослужбовцям, а також військовослужбовцям, звільненим у запас або 

відставку, сім’ям, які втратили годувальника, багатодітним сім’ям, громадянам 

похилого віку, які потребують обслуговування вдома, до влаштування в будинки 

інвалідів і громадян похилого віку, які мають потребу в цьому, що залишилися 

без піклування батьків, на вихованні в сім’ї громадян  

-  

Встановлено відповідно до законодавства розмір виплати щомісячної допомоги 

особам, які здійснюють догляд за самостійними громадянами, які за висновком 

медичних закладів потребують постійного стороннього догляду, грн. 

-  

Кількість осіб, які потребують сторонньої допомоги  142 -5 

Заброньовано в порядку, встановленому законом, на підприємствах, в установах 

та організаціях незалежно від форм власності робочих місць, призначених для 

працевлаштування осіб, які відповідно до законодавства потребують соціального 

захисту і не спроможні конкурувати на ринку праці  

-  

Працевлаштовано таких осіб  - - 

9.У галузі оборонної роботи (ст.36, п.б Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”) 

Підготовлено молоді до служби у Збройних Силах України  1 -3 

Організовано навчальних та спеціальних військових зборів 1 - 

Призвано  1 -3 



Заброньовано робочих місць для військовозобов’язаних на підприємствах, в 

установах та організаціях відповідно до законодавства  

- - 

Організовано урочистих проводів на службу призовників на підприємствах, в 

установах та організаціях  

- - 

Проведено зустрічей молоді з ветеранами війни, праці та військової служби 1 - 

Організовано шефство над братськими могилами загиблих воїнів-афганців  - - 

Організовано надання матеріальної допомоги сім’ям ветеранів, інвалідам ВВВ, 

загиблим під час військової служби  

4 +1 

10.Щодо забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян 

(ст.38, п.б Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”) 

Надійшло звернень громадян  300 -54 

Розглянуто звернень  263 -91 

З них: - задоволено  239 -62 

Відмовлено  24 +24 

В стані вирішення  37 -16 

Вивчено стан цієї роботи в установах, організаціях, підприємствах     

Вирішено відповідно до закону питань про проведення зборів, мітингів, 

маніфестацій і демонстрацій, спортивних, видовищних та інших масових заходів  

3 - 

Кількість  проведених заходів  3 - 

Розглянуто справ про адміністративні правопорушення  2 -3 

Притягнуто до адміністративної відповідальності  2 -3 

Накладено штрафів, тис.грн.  0,136 -0,068 

Вчинено нотаріальних дій  Х Х 

Отримано державного мита на суму, тис.грн.  29,5 +21,4 

Зареєстровано у встановленому порядку місцевих об’єднань громадян, органів 

територіальної  самоорганізації населення, які створюються і діють відповідно до 

законодавства  

-  

Проведено засідань комісії у справах неповнолітніх  - - 

 

Рекомендовані умовні позначення: 

Х – подія не існує на підвідомчій території; - подія не існує у звітному періоді. 

* - до цифрового звіту за вищевказаною формою додається супровідна записка 

про стан виконання делегованих повноважень на підвідомчій території.  

 

 

Селищний голова:       Ломако В.О. 

 


